nigdy broni palnej w ręku nie miała, jak również, że *Gaz. radomska* mylnie posądziła służbę pani J. o stosunki ze złodziejami.

— **Magistrat miasta Warszawy.**—Zawiadamiając pp. właścicieli, administratorów i dzierżawców posesyj w m. Warszawie i na przedmieściu Pradze położonych, iż z dniem 4 (16) stycznia 1888 r. w kasie m. Warszawy rozpocznie się pobór pierwszej raty podatku szacunkowego i kwaternkowego, oraz procentów i rat amortyzacyjnych od pożyczek budowlanych, magistrat prosi uprzejmie pp. kontrjebentów, aby wymienione opłaty w kasie miejskiej do 3 (15) lutego 1888 r. zapokoił. Po upływie tego terminu, regulowaną będzie do zalegających w opłacie podatków egzekucja administracyjna, za pomocą karnych egzekucyjnych biletów wysyłanych po trzykroć w 7 dniowych odstępach czasu, a w razie bezskuteczności tego środka, zarządzoną będzie bez dalszej zwłoki sekwestracja dochodów z nieruchomości.

miesiąca i roku takowej nie otrzymam zmuszony będę wystąpić na innej drodze. — Z szacunkiem, Franciszek **Walczakiewicz**. 22

Rady zarządzające Towarzystw dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

Z dniem 20 stycznia (1 lutego) 1888 roku, wprowadzony zostanie w wykonanie dodatek V-ty do taryfy miejscowej dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej, obowiązującej od d. 19 czerwca (1 lipca) 1886 roku. (18)

Chodniki na schody i pokoje wycieraczki, oraz wszelkiego rodzaju **ceraty**, najlepiej kupować w składzie obić papierowych J. Lubelskiego i S-ki, Marszałkowska nr. 142, bo towar dobry i rzeczywiście tani (1152)

— Zamówienia na **Węgiel kamienny** po 85 do 95 kop.